
08.04.2018 Mitglieder Adressliste 2018 - 2019

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel Privat E-Mail Instrument Geburtstag

1 G Albert Dennis Rathausenstrasse 19 6032 Emmenbrücke 078 905 88 66 albert.dennis96@gmail.com Posaune 10.05.1996

2 E Althauser Patrick Eichenstrasse 32 6015 Reussbühl
041 260 36 77

078 880 36 77
Bass 06.12.1970

3 V / M Anderhalden Sarah Grosshaslistrasse 5 6010 Kriens
041 534 53 43

076 489 61 08
sarah_anderhalden@gmx.ch Pauke 27.04.1987

4 Anselmi Lea Bahnhofstr. 72 6460 Altdorf 079 921 35 45 leaanselmi@hotmail.ch Trompete 23.02.1999

5 Anthamatten Sandra Neurütistrasse 3 6016 Hellbühl
041 340 23 68

078 601 06 46
s.anthamatten@bluewin.ch Pauke 07.10.1972

6 S / E / M Baruffa Brigitte Hünenbergstr. 38 6006 Luzern
041 420 24 38

078 611 38 71 
brigitte.baruffa@bluewin.ch Saxophon 15.02.1966

7 V Baruffa Marco Hünenbergstr. 38 6006 Luzern
041 420 24 38

077 429 30 41
marco.baruffa@bluewin.ch Pauke 10.04.1994

8 S / E Bättig Vreni Reussmatt 15 6004 Luzern 041 240 26 53 vreni_baettig@bluewin.ch Cinelle 04.04.1956

9 S / E Brun Fritz Schiltmattstr. 3 6048 Horw
041 340 41 21

079 249 01 41
fam_brun@yahoo.com Bass 05.06.1957

10 V Bucher Domenica Spitzmattstrasse 1 6010 Kriens 079 614 91 75 domenica.bucher@schulen-hitzkirch.chSaxophon 05.08.1989

11 Bucher Raphael Hochhüsliweid 5 6006 Luzern 077 480 17 80 buesche_bucher13@outlook.com Pauke 29.10.1991

12 E / M Erismann Ivo Staldenhöhe 1 6015 Luzern 079 249 04 81 ivo.erismann@sunrise.ch Schlagzeug 02.03.1978

13 Felber Beat Grubenstrasse 7 6014 Luzern 078 622 18 28 bidi.felber@bluewin.ch Hörnli 20.02.1957

14 K Florinett Jon Schwybogenstrasse 5 6386 Wolfenschiessen079 247 41 64 jonflo@gmx.ch Pauke 12.02.1979

15 M Goll Stephan Tribschenstrasse 30 6005 Luzern  079 822 29 88 sgoll@bluewin.ch Saxophon 03.06.1990

16 S / E Granert Christian Haltenhöhe 2 6048 Horw 041 340 04 41 christian.granert@lufida.ch Trommel 25.05.1960

17 Granert Luca Haltenhöhe 2 6048 Horw 041 340 04 41 Schlagzeug 28.05.1999

18 S / E Guilgot Daniel Bahnhofstr. 72 6460 Altdorf 076 326 53 14 danielguilgot@hotmail.com Posaune 28.08.1965

19 V / M Hafner Peter Rodteggstrasse 16 6005 Luzern
079 650 19 93

041 360 51 13
peter.hafner@gmx.ch Trommel 29.01.1993

20 Halter Adrian Wiggenhalde 13 6010 Kriens 079 555 67 87 adi_halter@gmx.ch Posaune 03.01.1993
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21 E Häusermann Cornelia Talackerstr. 5 6010 Kriens
041 910 62 71

076 588 44 03
c.kaenguruh@gmx.ch Trompete 04.01.1977

22 Husmann Christa Neuhus 6114 Steinhuserberg 079 432 99 02 christa_husmann@hotmail.com Trompete 04.07.1991

23 K Husmann Katja Ober Neuhus 3 6017 Ruswil 079 469 49 54 ka_husmann@hotmail.com Posaune 24.04.1999

24 K Husmann Lydia Ober Neuhus 3 6017 Ruswil 079 880 83 52 ly.husmann@gmail.com Hörnli 09.04.1996

25 E Koller Georges Sonnmattstrasse 6 6052 Hergiswil
041 535 13 35

078 851 47 01
flattergeorge5@bluewin.ch Bass 20.09.1959

26 Küng-Wigger Petra Under Farnbüel 1 6105 Schachen 079 673 70 20 kuengpetra88@gmail.com Saxophon 20.05.1988

27 M Lang Pascal Wiggenhalde 13 6010 Kriens 078 723 60 66 langpascal@gmx.ch Bass 19.05.1993

28 Mäder Cécile Maihofmatte 9 6006 Luzern 079 630 67 72 cecile.maeder@hotmail.com Trompete 22.10.1992

29 K Mäder Myriam Maihofmatte 9 6006 Luzern 075 416 90 61 miri9419@gmail.com Posaune 28.10.1994

30 M Noser Rico Buchenrain 8 6010 Kriens
041 320 01 57           

079 958 76 13
riconoser@hotmail.de Posaune 01.05.1990

31 Noser Tanja Bruchstrasse 38 6003 Luzern 079 654 83 36 tanjanoser@hotmail.com Trompete 20.09.1991

32 K Oberlin Nicole Obernauerstrasse 21 6010 Kriens 079 736 30 20 oberlinnicole85@gmail.com Saxophon 20.10.1985

33 K Perlini Annalena Zentralstrasse 10 6003 Luzern 078 909 82 84 aperlini@ibfva2.org Saxophon 28.03.1998

34 Räber-Lopez Maria D. Baldismoosstrasse 16 6043 Adligenswil
041 310 19 03

078 603 07 37
famraeber@yahoo.de Trompete 27.08.1975

35 K Rausch Joël Haltenrain 8 6048 Horw 079 377 99 18 joel.rausch@hotmail.com Posaune 21.09.1993

36 Rausch Léon Haltenrain 8 6048 Horw
041 340 55 45             

079 903 03 23
leon.rausch@outlook.com Posaune 11.11.1999

37 M Riffel Dominik Büttenenhalde 48 6006 Luzern 079 913 22 29 driffel73@gmail.com Posaune 30.06.1973

38 E Schaper Corinne Hans-Reinhardstr. 13 6048 Horw 041 340 93 02 c.schaper@gmx.ch Posaune 04.02.1970

39 M / E Schaper Jörg Hans-Reinhardstr. 13 6048 Horw 041 340 93 02
joerg.schaper@concordia.ch          

schaper@gmx.ch
Trompete 14.02.1968

40 G Schaude Leon Lauerzring 28 6010 Kriens 078 751 85 26 leon.schaude@bluewin.ch Schlagzeug 12.02.1997

41 G-Chef Schmied Matthias Wiggenhalde 13 6010 Kriens 079 365 19 36 matthias_schmied@me.com Trompete 15.10.1993

42 M Schürmann Dominic Hirschmatthof 2 6208 Oberkirch 078 730 77 52 dominic.schuermann@bluewin.ch Hörnli 24.10.1987
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43 V /R / S Schürmann Markus Luzernerstrasse 34 6014 Luzern
041 250 01 77                        

079 701 58 19
markus.schuermann@swissonline.ch Trommel 13.11.1954

44 E Schwander Peter 4232 N Olsen Ave
USA 

53211
Shorewood WI

+1 414 243 2815

079 208 88 55
pschwan@uwm.edu Posaune 11.06.1956

45 K Schwendener Andrin Roggernweg 7 6010 Kriens 079 901 01 88 a.schwendener@hotmail.ch Schlagzeug 10.01.1996

46 G Schwerzmann Andreas Moosmattstrasse 19 6005 Luzern 079 379 26 16 andreas_schwerzmann@msn.com Trompete 05.01.1991

47 S / E Seeholzer Toni Kreuzbuchrain 12 6006 Luzern 079 789 73 72 seetoni57@gmail.com Bass 22.02.1957

48 R / S / E Sidler Werner Gerliswilstrasse 6b 6020 Emmenbrücke
041 210 74 34                                    

079 207 36 52
sidler_werner@bluewin.ch Trompete 23.11.1956

49 Stäldi Sven Waldweg 30 6005 Luzern
041 360 90 15           

079 913 13 11
sven.staeldi@hotmail.com Pauke 23.06.1996

50 K Wagner Ellen Libellenstrasse 29a 6004 Luzern 079 746 69 83 ellen.wagner@bluewin.ch Posaune 06.02.1998

51 V / M Wanner Christian Rothenburgstrasse 86 6020 Emmenbrücke
041 340 07 74

079 964 43 64
christianwanner@hotmail.com Tambi 08.03.1988

52 Waser Dominik Mattliweg 8 6315 Alosen
041 790 06 43

079 576 20 80
waser1990@hotmail.com Hörnli 23.07.1990

53 Waser Roland Küntwilerstrasse 29 6343 Rotkreuz 079 292 78 53 waser15@hotmail.com Schlagzeug 19.10.1985

54 E Waser Toni Lindenmatt 32 6343 Rotkreuz
041 790 06 43

079 352 94 56
waser-anton@bluewin.ch Trompete 06.05.1957

55 Weber Roland James Hubelstrasse 16 6012 Obernau  079 228 07 53 weberroland1234@gmail.com Hörnli 01.03.1963

56 V / M Wyss Daniel Wiggenhalde 13 6010 Kriens 076 344 64 19 dwyss31@gmail.com Trompete 17.03.1995

G Getränke

E Ehrenmitglied

F Fahnenträger

J Junior

K Kandidat

M Musikgruppe

P Pausierend 18/19

R Revisor

S Stöckli

V Vorstand
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